SAD Trencin, a.s. ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: Dolna Poruba,kostol Nastupiste: 1 Platnost od: 15.12.2024
Dubnica n.V.,AS 2 /IO O + <l 0 B 6Hl <l cEl  «HH + E20)
4:46 4:46 5:03 5:17 5:17 6:38 6:43 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 12:51
(271 + 520 3271 +H 3271 520
15:12 16:40 16:41 16:46 20:43 20:44 20:45
Dubnica n.V.,Kolonky > 20 + #l <l <Ed GH > + 220
4:46 4:46 5:03 5:17 5:17 6:38 6:43 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 12:51
(271 + 520 (271 +H (271 520
15:12 16:40 16:41 16:46 20:43 20:44 20:45
Dubnica n.V.,Prejta,Perla 220 * <l ol <E GH I B I
4:46 5:03 5:17 5:17 6:38 6:43 8:00 10:41 12:44 15:12 16:46
Dubnica n.V.,Rozptyl k11 10} g2 (520 g2 (520 s + (620 s + (520
5:17 5:17 6:38 6:43 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 12:51 15:12 16:40 16:41
(271 +H (271 520
16:46 20:43 20:44 20:45
Dubnica n.V.,SPS 27| (620] + <l il 27| (620] 27| (620] 27| + (620]
4:46 4:46 5:03 5:17 5:17 6:38 6:43 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 12:51
(271 + 520 3271 +H 3271 520
15:12 16:40 16:41 16:46 20:43 20:44 20:45
Dubnica n.V.,TESCO 27| 27| 27| (620] 27| + (620] 27| + (620] 27| +A
4:46 6:38 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 12:51 15:12 16:40 16:41 16:46 20:43
3271 520
20:44 20:45
Dubnica n.V.,ZVS ~@l  cHl + <@l  «80 cAl +A0  «dd  6dd
4:46 4:46 5:03 6:38 12:44 12:51 20:43 20:44 20:45
llava,AS OC Idea (620] + <l il 27| (620] 27| 27| 27| 27|
4:46 5:03 5:17 5:17 6:38 6:43 8:00 10:41 12:44 15:12 16:46
llava,Klobusice,Jednota 22 * #ill ol GHI A2 T
4:46 5:03 5:17 5:17 6:38 6:43 8:00 10:41 12:44 15:12 16:46
llava,LEONI 920 27
4:46 12:44
llava,stred OIS
5:17 6:38 8:00
llava,zel.st. 520 + il 0}
4:46 5:03 5:17 5:17
Koseca,nam. il
5:17
Koseca,ZS »ill
5:17
Ladce,Jednota il
5:17
Nova Dubnica,B1 + k11 il s (520 s + s (520 s
5:03 5:17 5:17 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 15:12 16:41 16:46
Nova Dubnica,EVPU + <l il 27| (620] 27| + 27| (620] 27|
5:03 5:17 5:17 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 15:12 16:41 16:46
Nova Dubnica,nam. + <l L 10] 27| (620] 27| + 27| (620] 27|
5:03 5:17 5:17 8:00 10:41 11:46 12:44 12:44 15:12 16:41 16:46
Omsenie,OcU £G20) + 27| (620] + <l L 10] 136} £33 5 IINCE; 3 2B 7| 27| (620]
4:28 4:38 4:46 4:46 5:03 5:17 5:17 5:41 543 550 6:383 6:41 6:43
(2 7] (2 7] + 520 (2 7] (65332] 2 7] 520 (27 (271 + 520
7:20 8:00 8:15 9:35 10:15 10:41 11:10 11:10 11:46 11:53 12:44 12:44 12:51
27| ©+FH 3271 27| ©+FH + 520 + 27| 27| +H
13:48 14:30 15:12 15:25 15:35 16:40 16:41 16:45 16:46 17:23 18:03 19:25 20:43
3271 520
20:44 20:45
Selec,horny koniec Bl
13:48
Trenc¢.Stankovce,Malé 27
Stankovce 13:48
Trenc¢.Stankovce,razc. 27
13:48
Trencé.Stankovce,Sedliéna 27
13:48

% -premava v pracovné dni
+ -premava v nedelu a v Statny sviatok
© -premava v sobotu

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025
-nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025
-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

TransData - software




SAD Trencin, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: Dolna Poruba,kostol Nastupiste: 1 Platnost od: 15.12.2024

Trené.Tepla,zel.st. 2
4:28 4:38

Trené.Teplice,aut.st. £E20) + 2] (620] + <l il 336} £33 5 BINCE; 3 2B 7| 27| (620]
4:28 4:38 4:46 4:46 5:03 5:17 5:17 5:41 543 550 6:383 6:41 6:43
3271 3271 + 520 3271 (55532] k3271 520 3271 3271 + 520
7:20 8:00 8:15 9:35 10:15 10:41 11:10 11:10 11:46 11:53 12:44 12:44 12:51
(271 (65332] (271 (271 (65332] + 520 + (27 (27 +H
13:48 14:30 15:12 15:25 15:35 16:40 16:41 16:45 16:46 17:23 18:03 19:25 20:43
3271 520
20:44 20:45

Trenéin,aut.st. £E20) + 136} £33 5 IINCE; 3 2B 7| 27| 27| + (6.2 0 IR 3 2 IO /| 2]
4:28 4:38 5:41 543 5:50 641 7:20 8:15 9:35 10:15 11:10 11:10 11:53
(271 (65332] (271 (65321 + 27|
13:48 14:30 15:25 15:35 16:45 17:23 18:03 19:25

Trenéin,BILLA P62 0) + £336] £33 5 IGE; 3 0| 32 /] 32 /| 32 /| + (620G 3 2] 32 /| 32 /]
4:28 4:38 5:41 543 550 641 7:20 8:15 9:35 10:15 11:10 11:10 11:53
3271 (55532] 3271 (55532] + 3271
13:48 14:30 15:25 15:35 16:45 17:23 18:03 19:25

Trenéin,Biskupice,LOT wHil
13:48

Trenéin,DIhé Hony * S ICLS N * O+l Hl
4:38 5:41 5:50 6:41 9:35 14:30 17:23 19:25

Trenéin,Hasiéska £E20) + 36} £33 5 BINCE; 3 2B 7| 27| 27| + (6.2 0 IR 3 2 BN /| 27|
4:28 4:38 5:41 543 550 641 7:20 8:15 9:35 10:15 11:10 11:10 11:53
(65321 27| (653 2] + 27|
14:30 15:25 15:35 16:45 17:23 18:03 19:25

Trenéin,Legionarska * S ICLS N * G+l G+HB  G+B + Bl
4:38 5:41 550 6:41 9:35 11:10 14:30 15:35 16:45 17:23 19:25

Trenéin,Park Uspech =cHl  «KH 27| 27| (620] 27| 27| 27|
4:28 5:43 7:20 8:15 10:15 11:10 11:53 15:25 18:03

Trenéin,SAD weHll <ER  xEl @ xE0 oAl  xE  xE  xH
4:28 5:43 7:20 8:15 10:15 11:10 11:53 15:25 18:03

Trencéin,TESCO C+El  ©+kH +
11:10 15:35 16:45

% -premava v pracovné dni

+ -premava v nedelu a v Statny sviatok

® -premava v sobotu

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025

-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025
-nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025
-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

SAD Trencin, a.s.

Zo zastavky: Dolna Poruba,kostol Néstupiste: 2 Platnost od: 15.12.2024
Dolna Poruba,hor.koniec + o2 ) + #f8 oEE eHN <Ml + O

520 3271 520 3271 + 3271 3271 $36,2 0] +

520 +H
22:57 22:58

5:41 6:06 6:09 7:06 7:06 7:08 7:08 9:36 10:04 11:39 12:23 12:29 12:30

(653 2 NG (| 3271

13:58 15:03 15:06 15:09 15:11 16:15 17:12 17:43 17:43 19:02 19:07 20:10 22:55

3

-premava v pracovné dni

-premava v nedelu a v Statny sviatok

® -premava v sobotu

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025
-nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

)+

-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025
-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

TransData - software




